


Нижняя Тура СС1К

Главный судья соревнований     ________________  Коновалов В.В.. СС1К

Главный секретарь соревнований  ______________ Хандошка В.В. СС1К

Старший стартер Лужбин Д.П. Нижняя Тура

судья на виде

Комитет по культуре, физической культуре, спорту и социальной политике 

администрации Нижнетуринского городского округа'

открытое первенство города нижняя тура по лёгкоатлетическому 

многоборью среди учащихся 

1, 2, 3, 4 классов.

Судья на виде Батуева Д. Нижняя Тура

Старший судья 

хрогометрист
Хорошев С.А.

17.04.2021г. г.Нижняя Тура

Главная судейская

 коллегия:
Фамилия И.О. Город Категория

Главный судья Коновалов В.В. Нижняя Тура СС1К

Хандошка В.В. Нижняя Тура СС1К

Заместитель

 главного судьи
Хандошка Е.Б. Нижняя Тура

Верховцева А.А.

Нижняя Тура

судья на 

награждение

судья на виде Назаров Р.В. Нижняя Тура

судья на виде

манеж ДЮСШ "Олимп"

Красуцкая Е.В. Нижняя Тура

Нижняя Тура

Виленская А.Е. Нижняя Тура

судья на виде Татаринова А.

Главный 

секретарь



1 2 3

71 Куракова Екатерина 24.01.2013 76 Лесной 5,9 30 1 148 142 26 5 56 1

19 Горбунова Варвара 04.01.2013 Ис п.Ис 6,1 20 2 150 138 145 26 3 46 2 Хандошка Е.Б.

43 Бабинова Виолетта 28.07.2013 Гимназия Нижняя Тура 6,3 16 3 151 148 138 27 2 43 3

47 Каюмова Арина 12.07.2014 Ис п.Ис 6,4 14 4 120 124 159 29 1 43 3 Хандошка Е.Б.

66 Крейн Виктория 18.02.2013 Гимназия Нижняя Тура 6,4 14 4 135 140 146 25 6 39 5

44 Кислицина Александра 01.09.2013 Гимназия Нижняя Тура 6,7 11 7 150 136 142 26 3 37 6

73 Михайлова Ольга 04.08.2014 Гимназия Нижняя Тура 6,5 13 6 140 140 135 23 7 36 7

55 Свечкина Нинель 16.02.2013 Гимназия Нижняя Тура 6,8 10 8 135 110 125 21 8 31 8

88 Петухова Варвара 18.12.2013 Гимназия Нижняя Тура 7,0 8 9 123 123 119 17 9 25 9

85 Масленникова Ксения 01.01.2013 Гимназия Нижняя Тура 7,2 6 10 116 102 106 15 10 21 10

87 Бондаренко Кирьяна 11.07.2013 Гимназия Нижняя Тура 8,5 11 89 89 86 7 11 7 11

17апреля 2021г.

номер Фамилия Имя дата  рождения город сумма место тренерочки место

МАНЕЖ МБУ СШ "ОЛИМП"   

г.НИЖНЯЯ ТУРА

школа

ДАТА

НАЧАЛО:

30м очки место
прыжок в длину с места

ПЕРВЕНСТВО НИЖНЕТУРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПО ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ

1 КЛАСС

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЁГОЙ АТЛЕТИКИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕТУРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  СПОРТИВНАЯ ШКОЛА "ОЛИМП"

И Т О Г О В Ы Й   П Р О Т О К О Л

11ч.00мин.ДЕВОЧКИ

Главный судья соревнований   

Главный секретарь соревнований 

Коновалов В.В.  СС1К    г.Нижняя Тура

Хандошка В.В.    СС1К    г.Нижняя Тура



ПЕРВЕНСТВО НИЖНЕТУРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПО ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЁГОЙ АТЛЕТИКИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕТУРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  СПОРТИВНАЯ ШКОЛА "ОЛИМП"

И Т О Г О В Ы Й   П Р О Т О К О Л

1 2 3

48 Кустанаев Данила 31.07.2013 2 Нижняя Тура 5,4 35 10 167 162 172 27 1 62 1 Хандошка В.В.

84 Тарабукин Иван 04.07.2012 Гимназия Нижняя Тура 5,6 25 11 136 154 153 21 4 46 2

51 Коротаев Захар 23.01.2013 Гимназия Нижняя Тура 5,8 19 12 153 159 164 24 2 43 3

67 Скориков Егор 04.07.2013 72 Лесной 5,9 18 13 143 138 144 18 7 36 4

53 Лопатин Владислав 07.07.2013 Гимназия Нижняя Тура 6,4 12 18 133 146 158 22 3 34 5

26 Ансимов Михаил 15.11.2014 Ис п.Ис 6,1 15 15 143 147 19 6 34 5 Хандошка Е.Б.

57 Тюрин Семен 05.06.2013 2 Нижняя Тура 6,0 16 14 139 143 136 18 8 34 5 Коновалов В.В.

72 Антонов Лев 07.05.2013 Гимназия Нижняя Тура 6,4 12 18 145 152 153 21 5 33 8

33 Санников Кирилл 09.01.2014 Ис п.Ис 6,1 15 15 134 133 135 16 10 31 9 Хандошка Е.Б.

83 Тарабукин Илья 05.07.2012 Гимназия Нижняя Тура 6,1 15 15 134 137 16 9 31 9

39 Люзе Савелий 23.03.2014 Ис п.Ис 6,5 11 21 132 15 11 26 11 Хандошка Е.Б.

69 Кликушин Сергей 14.12.2013 3 Нижняя Тура 6,4 12 18 100 106 119 12 12 24 12 Хандошка В.В.

77 Мишарин Богдан 16.05.2013 3 Нижняя Тура 7,1 5 22 98 103 98 8 13 13 13

г.НИЖНЯЯ ТУРА 1 КЛАСС ДАТА: 17апреля 2021г.

МАНЕЖ МБУ СШ "ОЛИМП"   НАЧАЛО: 11ч.00мин.

номер Фамилия Имя дата  рождения город 30м место
прыжок в длину с места

место тренерочки место суммашкола

МАЛЬЧИКИ

очки

Главный судья соревнований   

Главный секретарь соревнований 

Коновалов В.В.  СС1К    г.Нижняя Тура

Хандошка В.В.    СС1К    г.Нижняя Тура



ПЕРВЕНСТВО НИЖНЕТУРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПО ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЁГОЙ АТЛЕТИКИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕТУРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  СПОРТИВНАЯ ШКОЛА "ОЛИМП"

И Т О Г О В Ы Й   П Р О Т О К О Л

1 2 3

14 Паутова Анжелика 07.12.2011г Ис п.Ис 5,7 40 1 167 157 33 1 73 1 Хандошка Е.Б.

45 Шамина Софья 03.03.2012 3 Нижняя Тура 5,7 40 1 150 149 147 26 4 66 2 Хандошка В.В.

16 Паутова Виктория 07.12.2011г Ис п.Ис 5,7 40 1 141 139 23 8 63 3 Хандошка Е.Б.

89 Панина Вероника 07.08.2012 2 Нижняя Тура 5,9 30 4 143 141 147 25 6 55 4 Верховцева А.А

18 Мамаева Виктория 04.10.2011г Ис п.Ис 6,0 25 5 143 141 146 25 7 50 5 Хандошка Е.Б.

74 Дружинина Мария 21.02.2012 1 Нижняя Тура 6,1 20 6 150 156 142 28 2 48 6

70 Пузикова Анна 10.07.2012 75 Лесной 6,2 18 7 156 100 151 28 2 46 7

54 Куприянова Полина 01.02.2012 Гимназия Нижняя Тура 6,2 18 7 150 149 26 4 44 8

49 Куклина Виталина 15.06.2012 7 Нижняя Тура 6,5 13 11 136 138 140 23 9 36 9

79 Соколова Анастасия 29.02.2012 3 Нижняя Тура 6,3 16 9 127 122 122 19 11 35 10

86 Черёмухина Виктория 27.09.2015 73 Лесной 6,5 13 11 122 123 138 22 10 35 10 Верховцева А.А

68 Никотинская Алиса 14.06.2012 75 Лесной 6,6 12 13 114 123 110 17 12 29 12

64 Нарсеева Злата 07.10.2012 1 Нижняя Тура 6,3 16 9 103 103 106 12 14 28 13

60 Шишмакова Софья 17.10.2011 Гимназия Нижняя Тура 6,8 10 14 112 122 119 17 13 27 14

г.НИЖНЯЯ ТУРА 2 КЛАСС ДАТА 17апреля 2021г.

МАНЕЖ МБУ СШ "ОЛИМП"   ДЕВОЧКИ НАЧАЛО: 11ч.00мин.

номер Фамилия Имя дата  рождения город тренершкола место
прыжок в длину с места

очки место сумма место30м очки

Главный судья соревнований   

Главный секретарь соревнований 

Коновалов В.В.  СС1К    г.Нижняя Тура

Хандошка В.В.    СС1К    г.Нижняя Тура



ПЕРВЕНСТВО НИЖНЕТУРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПО ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЁГОЙ АТЛЕТИКИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕТУРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  СПОРТИВНАЯ ШКОЛА "ОЛИМП"

И Т О Г О В Ы Й   П Р О Т О К О Л

1 2 3

78 Зыкин Семен 12.09.2012 1 Нижняя Тура 5,4 35 38 166 166 168 34 1 69 1

56 Тюрин Степан 09.04.2012 2 Нижняя Тура 5,6 25 39 157 157 159 29 5 54 2 Коновалов В.В.

62 Порошин Сергей 05.03.2012 2 Нижняя Тура 5,8 19 41 151 156 164 32 2 51 3

76 Бартов Данил 21.11.2012 2 Нижняя Тура 6,0 16 43 164 148 164 32 2 48 4

46 Лапшин Михаил 09.10.2011 2 Нижняя Тура 6,1 15 44 160 147 160 30 4 45 5 Хандошка В.В.

61 Алексеев Мирон 18.01.2012 2 Нижняя Тура 5,8 19 41 137 141 150 26 6 45 5

52 Нелюбин Дмитрий 20.08.2012 2 Нижняя Тура 5,7 20 40 134 135 135 21 8 41 7

75 Изаак Дмитрий 23.09.2012 2 Нижняя Тура 6,3 13 46 140 146 149 26 7 39 8

65 Чеботарев Светослав 25.06.2012 2 Лесной 6,1 15 44 109 109 109 13 9 28 9

г.НИЖНЯЯ ТУРА 2 КЛАСС ДАТА 17апреля 2021г.

МАНЕЖ МБУ СШ "ОЛИМП"   МАЛЬЧИКИ НАЧАЛО: 11ч.00мин.

очки место сумма место тренерномер Фамилия Имя дата  рождения город 30м очки местошкола
прыжок в длину с места

Главный судья соревнований   

Главный секретарь соревнований 

Коновалов В.В.  СС1К    г.Нижняя Тура

Хандошка В.В.    СС1К    г.Нижняя Тура



1 2 3

48 Лопатина Дарья 13.05.2011 7 Нижняя Тура 4,9 80 1 175 180 181 40 1 120 1 Хандошка В.В.

56 Фоминых Полина 09.11.2010 7 Нижняя Тура 5,1 70 2 172 167 168 36 2 106 2 Хандошка В.В.

46 Воробьёва Анастасия 03.07.2011 7 Нижняя Тура 5,5 50 3 160 162 163 31 3 81 3 Хандошка В.В.

70 Муромцева Мариана 25.07.2011 1 Нижняя Тура 5,8 35 4 145 142 144 25 4 60 4 Верховцева А.А

1 2 3

53 Болод Даниил 19.02.2011 Ис п.Ис 5,5 30 1 175 183 181 31 1 61 1 Хандошка Е.Б.

95 Шлейкин Николай 30.05.2011 1 Нижняя Тура 5,9 18 3 172 161 27 2 45 2

49 Гребнев Дмитрий 13.08.2011 7 Нижняя Тура 5,9 18 3 158 166 151 25 3 43 3 Коновалов В.В.

71 Бузунов Иван 15.07.2011 7 Нижняя Тура 5,7 20 2 161 150 148 23 4 43 3 Хандошка В.В.

98 Ивашков Илья 01.06.2011 Гимназия Нижняя Тура 6,2 14 5 145 144 18 5 32 5 Береснев А.С.

97 Зырянов Иван 22.09.2011 Гимназия Нижняя Тура 6,3 13 6 134 123 100 16 6 29 6 Коновалов В.В.

43 Каранфил Лев 25.08.2011 Гимназия Нижняя Тура 6,4 12 7 132 123 130 15 7 27 7 Коновалов В.В.

33 Гарипов Владимир 1 Нижняя Тура 6,6 10 8 107 108 103 9 8 19 8 Хандошка В.В.

13ч.00мин.

школа

МАЛЬЧИКИ

ДЕВОЧКИ

очки

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЁГОЙ АТЛЕТИКИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕТУРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  СПОРТИВНАЯ ШКОЛА "ОЛИМП"

И Т О Г О В Ы Й   П Р О Т О К О Л

ПЕРВЕНСТВО НИЖНЕТУРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПО ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ

3 КЛАСС

место тренерочки место сумма30м

30м очки место
прыжок в длину с места

место
прыжок в длину с места

17апреля 2021г.

номер Фамилия Имя дата  рождения город сумма место тренерочки место

МАНЕЖ МБУ СШ "ОЛИМП"   

г.НИЖНЯЯ ТУРА

школа

ДАТА

НАЧАЛО:

номер Фамилия Имя дата  рождения город

г.НИЖНЯЯ ТУРА 3 КЛАСС ДАТА: 17апреля 2021г.

МАНЕЖ МБУ СШ "ОЛИМП"   НАЧАЛО: 13ч.00мин.

Главный судья соревнований   

Главный секретарь соревнований 

Коновалов В.В.  СС1К    г.Нижняя Тура

Хандошка В.В.    СС1К    г.Нижняя Тура



ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЁГОЙ АТЛЕТИКИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕТУРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  СПОРТИВНАЯ ШКОЛА "ОЛИМП"

И Т О Г О В Ы Й   П Р О Т О К О Л

ПЕРВЕНСТВО НИЖНЕТУРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПО ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ

1 2 3

74 Топоркова Виктория 01.06.2010 3 Нижняя Тура 5,0 75 1 183 185 189 44 1 119 1 Хорошев С.А.

91 Жиганова Вероника 16.08.2010 2 Нижняя Тура 5,2 65 2 176 182 41 3 106 2 Хорошев С.А.

47 Дмитриева Екатерина 16.09.2010 7 Нижняя Тура 5,3 60 3 181 181 185 42 2 102 3

16 Моргун Елизавета 30.03.2011 7 Нижняя Тура 5,5 50 4 164 172 166 36 5 86 4 Хандошка В.В.

75 Моргун Екатерина 30.03.2011 7 Нижняя Тура 5,7 40 5 177 169 177 38 4 78 5 Хандошка В.В.

1 2 3

90 Ермолаев Александр 30.07.2010 3 Нижняя Тура 5,0 55 1 186 182 194 47 2 102 1 Береснев А.С.

44 Салунин Роман 14.10.2009 2 Нижняя Тура 5,0 55 1 188 178 188 44 5 99 2 Хорошев С.А.

99 Лужбин Ростислав 15.12.2009 7 Нижняя Тура 5,1 50 3 193 198 198 49 1 99 2 Коновалов В.В.

100 Дмитриев Тимофей 14.12.2009 1 Нижняя Тура 5,2 45 4 192 177 192 46 3 91 4

52 Куликов Денис 08.03.2010 Гимназия Нижняя Тура 5,2 45 4 182 188 188 44 5 89 5 Хандошка В.В.

45 Колдомов Кирилл 26.01.2010 7 Нижняя Тура 5,5 30 7 189 190 190 45 4 75 6 Хандошка В.В.

86 Локтев Степан 07.06.2010 73 Лесной 5,4 35 6 173 159 173 36 8 71 7 Коновалов В.В.

92 Полывянный Никита 10.01.2010 Гимназия Нижняя Тура 5,8 19 8 179 164 179 39 7 58 8 Коновалов В.В.

39 Кликушин Максим 05.05.2009 3 Нижняя Тура 6,3 13 9 166 129 168 34 9 47 9 Хандошка В.В.

школа

школа

место
прыжок в длину с места

очки место сумма

прыжок в длину с места

место30м очки

очки место сумма место тренер

тренер

номер Фамилия Имя дата  рождения город 30м очки место

номер Фамилия Имя дата  рождения город

г.НИЖНЯЯ ТУРА 4 КЛАСС ДАТА 17апреля 2021г.

МАНЕЖ МБУ СШ "ОЛИМП"   ДЕВОЧКИ НАЧАЛО: 13ч.00мин.

г.НИЖНЯЯ ТУРА 4 КЛАСС ДАТА 17апреля 2021г.

МАНЕЖ МБУ СШ "ОЛИМП"   МАЛЬЧИКИ НАЧАЛО: 13ч.00мин.

Главный судья соревнований   

Главный секретарь соревнований 

Коновалов В.В.  СС1К    г.Нижняя Тура

Хандошка В.В.    СС1К    г.Нижняя Тура



ДАТА

НАЧАЛО:

ФИНАЛ:

номер Фамилия Имя дата  рождения Школа город организация тренер 30м очки финал место Разряд

71 Куракова Екатерина 24.01.2013 76 Лесной 5,9 30 5,9 1 б/р

43 Бабинова Виолетта 28.07.2013 Гимназия Нижняя Тура 6,3 16 6,2 2 б/р

19 Горбунова Варвара 04.01.2013 Ис п.Ис Хандошка Е.Б. 6,1 20 6,4 3 б/р

66 Крейн Виктория 18.02.2013 Гимназия Нижняя Тура 6,4 14 4 б/р

47 Каюмова Арина 12.07.2014 Ис п.Ис Хандошка Е.Б. 6,4 14 4 б/р

73 Михайлова Ольга 04.08.2014 Гимназия Нижняя Тура 6,5 13 6 б/р

44 Кислицина Александра 01.09.2013 Гимназия Нижняя Тура 6,7 11 7 б/р

55 Свечкина Нинель 16.02.2013 Гимназия Нижняя Тура 6,8 10 8 б/р

88 Петухова Варвара 18.12.2013 Гимназия Нижняя Тура 7,0 8 9 б/р

85 Масленникова Ксения 01.01.2013 Гимназия Нижняя Тура 7,2 6 10 б/р

87 Бондаренко Кирьяна 11.07.2013 Гимназия Нижняя Тура 8,5 11 б/р

г.НИЖНЯЯ ТУРА

МАНЕЖ МБУ СШ "ОЛИМП"   

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЁГОЙ АТЛЕТИКИ
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕТУРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  СПОРТИВНАЯ ШКОЛА "ОЛИМП"

И Т О Г О В Ы Й   П Р О Т О К О Л

ПЕРВЕНСТВО НИЖНЕТУРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПО ЛЁГКОЙ 

АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ
17 апреля 2021г.
11ч.40м.
12ч.00м.

Бег 30 м.
1 КЛАСС

ДЕВОЧКИ

номер Фамилия Имя дата  рождения Школа город тренер 30м очки финал место разряд

45 Шамина Софья 03.03.2012 3 Нижняя Тура Хандошка В.В. 5,7 40 5,3 1 2юн

14 Паутова Анжелика 07.12.2011г Ис п.Ис Хандошка Е.Б. 5,7 40 5,5 2 3юн

16 Паутова Виктория 07.12.2011г Ис п.Ис Хандошка Е.Б. 5,7 40 5,7 3 б/р

89 Панина Вероника 07.08.2012 2 Нижняя Тура Верховцева А.А 5,9 30 4 б/р

18 Мамаева Виктория 04.10.2011г Ис п.Ис Хандошка Е.Б. 6,0 25 5 б/р

74 Дружинина Мария 21.02.2012 1 Нижняя Тура 6,1 20 6 б/р

70 Пузикова Анна 10.07.2012 75 Лесной 6,2 18 7 б/р

54 Куприянова Полина 01.02.2012 Гимназия Нижняя Тура 6,2 18 7 б/р

64 Нарсеева Злата 07.10.2012 1 Нижняя Тура 6,3 16 9 б/р

79 Соколова Анастасия 29.02.2012 3 Нижняя Тура 6,3 16 9 б/р

49 Куклина Виталина 15.06.2012 7 Нижняя Тура 6,5 13 11 б/р

86 Черёмухина Виктория 27.09.2015 73 Лесной Верховцева А.А 6,5 13 11 б/р

68 Никотинская Алиса 14.06.2012 75 Лесной 6,6 12 13 б/р

60 Шишмакова Софья 17.10.2011 Гимназия Нижняя Тура 6,8 10 14 б/р

ДАТА

НАЧАЛО:

ФИНАЛ: 12ч.00м.

г.НИЖНЯЯ ТУРА

МАНЕЖ МБУ СШ "ОЛИМП"   ДЕВОЧКИ

Бег 30 м. 17 апреля 2021г.

2 КЛАСС 11ч.40м.

Главный судья соревнований   

Главный секретарь соревнований 

Коновалов В.В.  СС1К    г.Нижняя Тура

Хандошка В.В.    СС1К    г.Нижняя Тура

Главный судья соревнований   

Главный секретарь соревнований 

Коновалов В.В.  СС1К    г.Нижняя Тура

Хандошка В.В.    СС1К    г.Нижняя Тура



номер Фамилия Имя дата  рождения Школа город организация тренер 30м очки финал место разряд

48 Лопатина Дарья 13.05.2011 7 Нижняя Тура СШ "Олимп" Хандошка В.В. 4,9 80 5 1 III 

56 Фоминых Полина 09.11.2010 7 Нижняя Тура СШ "Олимп" Хандошка В.В. 5,1 70 5,2 2 1юн

46 Воробьёва Анастасия 03.07.2011 7 Нижняя Тура СШ "Олимп" Хандошка В.В. 5,5 50 5,4 3 3юн

70 Муромцева Мариана 25.07.2011 1 Нижняя Тура СШ "Олимп" Верховцева А.А 5,8 35 4 б/р

13ч.40мин.

17апреля 2021гДАТАБег 30 м.

ДЕВОЧКИ ФИНАЛ: 14ч.00мин.

г.НИЖНЯЯ ТУРА 3 КЛАСС

МАНЕЖ МБУ СШ "ОЛИМП"   

НАЧАЛО:

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЁГОЙ АТЛЕТИКИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕТУРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 

И Т О Г О В Ы Й   П Р О Т О К О Л

ПЕРВЕНСТВО НИЖНЕТУРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПО ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ В 

ПОМЕЩЕНИИ

Главный судья соревнований   

Главный секретарь соревнований 

   Коновалов В.В.  СС1К    г.Нижняя Тура

          Хандошка В.В.    СС1К    г.Нижняя Тура

номер Фамилия Имя дата  рождения Школа город организация тренер 30м очки финал место разряд

74 Топоркова Виктория 01.06.2010 3 Нижняя Тура СШ "Олимп" Хорошев С.А. 5,0 75 5,1 1 1юн

91 Жиганова Вероника 16.08.2010 2 Нижняя Тура СШ "Олимп" Хорошев С.А. 5,2 65 5,2 2 2юн

47 Дмитриева Екатерина 16.09.2010 7 Нижняя Тура 5,3 60 5,3 3 2юн

16 Моргун Елизавета 30.03.2011 7 Нижняя Тура СШ "Олимп" Хандошка В.В. 5,5 50 4 3юн

75 Моргун Екатерина 30.03.2011 7 Нижняя Тура СШ "Олимп" Хандошка В.В. 5,7 40 5 б/р

Бег 30 м.

4 КЛАСС

ДЕВОЧКИ ФИНАЛ:

г.НИЖНЯЯ ТУРА

МАНЕЖ МБУ СШ "ОЛИМП"   

17апреля 2021г.

13ч.40мин.

14ч.00мин.

ДАТА

НАЧАЛО:

Главный судья соревнований   

Главный секретарь соревнований 

Коновалов В.В.  СС1К    г.Нижняя Тура

Хандошка В.В.    СС1К    г.Нижняя Тура



ДАТА

НАЧАЛО:

ФИНАЛ:

номер Фамилия Имя дата  рождения Школа класс город организация тренер 30м очки финал место Разряд

48 Кустанаев Данила 31.07.2013 2 1 Нижняя Тура СШ "Олимп" Хандошка В В 5,4 35 5,5 1 б/р

84 Тарабукин Иван 04.07.2012 Гимназия 1 Нижняя Тура 5,6 25 5,6 2 б/р

51 Коротаев Захар 23.01.2013 Гимназия 1 Нижняя Тура 5,8 19 6,1 3 б/р

67 Скориков Егор 04.07.2013 72 1 Лесной 5,9 18 4 б/р

57 Тюрин Семен 05.06.2013 2 1 Нижняя Тура СШ "Олимп" Коновалов В В 6,0 16 5 б/р

33 Санников Кирилл 09.01.2014 Ис 1 п.Ис Хандошка Е Б 6,1 15 6 б/р

26 Ансимов Михаил 15.11.2014 Ис 1 п.Ис Хандошка Е Б 6,1 15 6 б/р

83 Тарабукин Илья 05.07.2012 Гимназия 2 Нижняя Тура 6,1 15 6 б/р

53 Лопатин Владислав 07.07.2013 Гимназия 1 Нижняя Тура 6,4 12 9 б/р

72 Антонов Лев 07.05.2013 Гимназия 1 Нижняя Тура 6,4 12 9 б/р

69 Кликушин Сергей 14.12.2013 3 1 Нижняя Тура СШ"Олимп" Хандошка В В 6,4 12 9 б/р

39 Люзе Савелий 23.03.2014 Ис 1 п.Ис Хандошка Е Б 6,5 11 12 б/р

77 Мишарин Богдан 16.05.2013 3 1 Нижняя Тура 7,1 5 13 б/р

12ч.00м.

И Т О Г О В Ы Й   П Р О Т О К О Л

ПЕРВЕНСТВО НИЖНЕТУРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПО ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ 

В ПОМЕЩЕНИИ

Бег 30 м. 17 апреля 2021г.

г.НИЖНЯЯ ТУРА 1 КЛАСС 11ч.40м.

МАНЕЖ МБУ СШ "ОЛИМП"   МАЛЬЧИКИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЁГОЙ АТЛЕТИКИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕТУРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  СПОРТИВНАЯ ШКОЛА "ОЛИМП"

Главный судья соревнований   

Главный секретарь соревнований 

Коновалов В.В.  СС1К    г.Нижняя Тура

Хандошка В.В.    СС1К    г.Нижняя Тура

номер Фамилия Имя дата  рождения Школа город организация тренер 30м очки финал место Разряд

78 Зыкин Семен 12.09.2012 1 Нижняя Тура СШ "Олимп" 5,4 35 5,3 1 б/р

52 Нелюбин Дмитрий 20.08.2012 7 Нижняя Тура 5,7 20 5,6 2 б/р

56 Тюрин Степан 09.04.2012 2 Нижняя Тура СШ "Олимп" Коновалов В.В. 5,6 25 5,8 3 б/р

61 Алексеев Мирон 18.01.2012 Гимназия Нижняя Тура 5,8 19 б/р

62 Порошин Сергей 05.03.2012 7 Нижняя Тура 5,8 19 б/р

76 Бартов Данил 21.11.2012 2 Нижняя Тура 6,0 16 б/р

46 Лапшин Михаил 09.10.2011 2 Нижняя Тура СШ "Олимп" Хандошка В.В. 6,1 15 б/р

65 Чеботарев Светослав 25.06.2012 76 Лесной 6,1 15 б/р

75 Изаак Дмитрий 23.09.2012 1 Нижняя Тура 6,3 13 б/р

17 апреля 2021г.

11ч.40м.

12ч.00м.

ДАТА

НАЧАЛО:

ФИНАЛ:

г.НИЖНЯЯ ТУРА

МАНЕЖ МБУ СШ "ОЛИМП"  

Бег 30 м.

2 КЛАСС

МАЛЬЧИКИ

Главный судья соревнований   

Главный секретарь соревнований 

Коновалов В.В.  СС1К    г.Нижняя Тура

Хандошка В.В.    СС1К    г.Нижняя Тура



номер Фамилия Имя
дата

 рождения
Школа город организация тренер 30м очки финал место разряд

53 Болод Даниил 19.02.2011 Ис п.Ис Хандошка Е Б 5,5 30 5,4 1 б/р

71 Бузунов Иван 15.07.2011 7 Нижняя Тура СШ "Олимп" Хандошка В В 5,7 20 5,6 2 б/р

95 Шлейкин Николай 30.05.2011 1 Нижняя Тура 5,9 18 5,6 3 б/р

49 Гребнев Дмитрий 13.08.2011 7 Нижняя Тура СШ "Олимп" Коновалов В В 5,9 18 5,8 4 б/р

98 Ивашков Илья 01.06.2011 Гимназия Нижняя Тура СШ "Олимп" Береснев А С 6,2 14 5 б/р

97 Зырянов Иван 22.09.2011 Гимназия Нижняя Тура СШ "Олимп" Коновалов В В 6,3 13 6 б/р

43 Каранфил Лев 25.08.2011 Гимназия Нижняя Тура СШ "Олимп" Коновалов В В 6,4 12 7 б/р

33 Гарипов Владимир 1 Нижняя Тура СШ "Олимп" Хандошка В В 6,6 10 8 б/р

НАЧАЛО: 13ч.40мин.

ФИНАЛ: 14ч.00мин.

Бег 30 м.

г.НИЖНЯЯ ТУРА 3 КЛАСС

МАНЕЖ МБУ СШ "ОЛИМП"   МАЛЬЧИКИ

ДАТА 17апреля 2021г.

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЁГОЙ АТЛЕТИКИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕТУРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  СПОРТИВНАЯ ШКОЛА "ОЛИМП"

И Т О Г О В Ы Й   П Р О Т О К О Л

ПЕРВЕНСТВО НИЖНЕТУРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПО ЛЁГКОЙ 

Главный судья соревнований  

Главный секретарь соревнований 

Коновалов В.В.  СС1К    г.Нижняя Тура

 Хандошка В.В.    СС1К    г.Нижняя Тура

номер Фамилия Имя
дата

 рождения
Школа город организация тренер 30м очки финал место разряд

90 Ермолаев Александр 30.07.2010 3 Нижняя Тура СШ "Олимп" Береснев А.С. 5,0 55 4,9 1 3юн

44 Салунин Роман 14.10.2009 2 Нижняя Тура СШ "Олимп" Хорошев С.А. 5,0 55 5 2 3юн

99 Лужбин Ростислав 15.12.2009 7 Нижняя Тура СШ "Олимп" Коновалов В.В. 5,1 50 5,1 3 б/р

100 Дмитриев Тимофей 14.12.2009 1 Нижняя Тура 5,2 45 4 б/р

52 Куликов Денис 08.03.2010 Гимназия Нижняя Тура СШ "Олимп" Хандошка В.В. 5,2 45 4 б/р

86 Локтев Степан 07.06.2010 73 Лесной СШОР "Факел" Коновалов В.В. 5,4 35 6 б/р

45 Колдомов Кирилл 26.01.2010 7 Нижняя Тура СШ "Олимп" Хандошка В.В. 5,5 30 7 б/р

92 Полывянный Никита 10.01.2010 Гимназия Нижняя Тура Коновалов В.В. 5,8 19 8 б/р

39 Кликушин Максим 05.05.2009 3 Нижняя Тура СШ"Олимп" Хандошка В.В. 6,3 13 9 б/р

НАЧАЛО: 13ч.40мин.

ФИНАЛ: 14ч.00мин.

г.НИЖНЯЯ ТУРА

МАНЕЖ МБУ СШ "ОЛИМП"  

Бег 30 м.

4 КЛАСС

МАЛЬЧИКИ

ДАТА 17апреля 2021г.

Главный судья соревнований   

Главный секретарь соревнований 

Коновалов В.В.  СС1К    г.Нижняя Тура

Хандошка В.В.    СС1К    г.Нижняя Тура




